
UCHWAŁA NR XX/148/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713), art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 900 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXII/143/2016 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., poz. 271). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 67C4DE3D-49F7-4BB3-83F7-B0330A6484AB. Podpisany Strona 1




